
ATO DA REITORIA N9 -2,9 e /76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE . 

DE BRASILIt, no uso de suas atribuições estatutiírias e tendo en vis 

ta o constante no Processo TIÇ 007538/76, 

RESOLVE: 

Constituir Comissão de Concurso Palie() composta 

pelos senhores SINDULFO CHAVES FILHO, Chefe do çPP, JOSr PEDRO AL 

VLS, Supervisor do SFF e RENATO GARCIA NdERECA, Colal ,orador do EDF, 

para, sob a presidãncia do primeiro, tomar todas as Providências ne 

cessãrias a fim de se realizar o Concurso Público para o Cargo de 

Vigilante Referência 01 (um), beD como elaborar e assinar editais. 

Braeflia,30 de abril de 1976. 

REITOR 

C•C • 

CRE-VRT-SPR 

DAD-PES-SPA(2) 


	Page 1

